
補　正　予　算　給　与　費　明　細　書

2.  一　般　職

(1) 総　　括

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

588

(11)

588

(11)

0

(0)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補正後 146,577 71,188 128,054 30,245 535,517 391,314 6,407 34,534 78,538 796 323,131 42,385 1,170

補正前 148,077 71,688 129,554 30,245 548,517 404,814 6,407 34,534 78,538 796 218,005 42,385 1,170

比　 較 △ 1,500 △ 500 △ 1,500 0 △ 13,000 △ 13,500 0 0 0 0 105,126 0 0

備　考
共　済　費 合　　　計

822,468

852,468

△ 30,000

4,752,294

4,752,294

0

補正前 1,714,730

職 員 数
給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費

2,139,970

区　　分

補正後

給　　　　料 職 員 手 当 等 計

2,185,096

30,000

3,899,826

1,789,856

区　分

職
員
手
当
等
の
内
訳

△ 45,126 75,126比　較

3,929,826



当 該 年 度 末

当該年度中元金 現在高見込額

補正前の額 補正額 計 償還見込額

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1. 普 通 債 11,666,657 11,458,266 1,041,100 128,800 1,169,900 1,054,748 11,573,418

(1) 総 務 1,896,377 1,705,901 251,000 17,000 268,000 284,296 1,689,605

(2) 民 生 540,574 675,412 251,300 8,000 259,300 20,656 914,056

(3) 衛 生 165,064 183,231 44,500 11,000 55,500 13,599 225,132

(5) 土 木 1,709,092 1,897,004 408,600 15,000 423,600 105,692 2,214,912

(7) 消 防 799,312 736,397 32,800 2,000 34,800 79,626 691,571

(8) 教 育 6,131,596 5,894,363 27,800 75,800 103,600 461,705 5,536,258

3. そ の 他 15,679,828 15,976,569 1,295,354 52,300 1,347,654 1,162,572 16,161,651

(4) 減 収 補 て ん 債 36,377 32,131 0 49,100 49,100 4,246 76,985

(5)
公 共 施 設 等
除 却 債

6,290 59,001 18,900 3,200 22,100 5,976 75,125

　

27,349,880 27,490,957 2,336,454 181,100 2,517,554 2,217,996 27,790,515

地方債の前前年度末における現在高並びに前年度末及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書

合　　　　　　計

区　　　　　　分 前前年度末現在高 前年度末現在高見込額
当 該 年 度 中 増 減 見 込 み

当該年度中起債見込額
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